
 
 

 

ул. “Кирил и Методиј” бр.20, (во зградата на Аутомакедонија) Скопје 

тел.  (+389 2) 32 23 29 

9  мобител. 070/ 238-511   Лице за контакт: Игор 

e-mail: meteordigital@yahoo.com 

ПРОФЕСИОНАЛНО ФОТО И ВИДЕО СТУДИО 
  

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

ТЕРМИНИ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ ПО КАТЕДРИ 
ЗА АПСОЛВЕНТСКО ТАБЛО 2022/2023 ГОД. 

  

СЕ ИЗВЕСТУВААТ АПСОЛВЕНТИТЕ ОД ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ” – СКОПЈЕ 
ДЕКА ФОТОГРАФИРАЊЕТО ЗА АПСОЛВЕНТСКО ТАБЛО ЗА 2022/23 ГОДИНА 

ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ДИГИТАЛНОТО ФОТО СТУДИО „МЕТЕОР” СКОПЈЕ. 
 
   КАТЕДРА                                                                                                       ТЕРМИНИ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ 

01. МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЈУЖНОСЛОВЕНСКИ ЈАЗИЦИ     15-19 НОЕМВРИ 2022 
02. МАКЕДОНСКА КНИЖЕВНОСТ И ЈУЖНОСЛОВЕНСКИ КНИЖЕВНОСТИ  15-19 НОЕМВРИ 2022 
03. ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ         15-19 НОЕМВРИ 2022 
04. ОПШТА И КОМПАРАТИВНА КНИЖЕВНОСТ       15-19 НОЕМВРИ 2022 
05. РОМАНСКИ ЈАЗИЦИ И КНИЖЕВНОСТИ        15-19 НОЕМВРИ 2022 
06. СЛАВИСТИКА             15-19 НОЕМВРИ 2022 
07. АЛБАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ                                                         21-24 НОЕМВРИ 2022 
08. ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ                                                      21-24 НОЕМВРИ 2022 
09. ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ                                                     21-24 НОЕМВРИ 2022 
10. ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ                                                21-24 НОЕМВРИ 2022 
11. АНГЛИСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ                                                        28-30 НОЕМВРИ 2022 
12. ПРЕВОД И ТОЛКУВАЊЕ                                             28-30 НОЕМВРИ 2022

 

 

ДОКОЛКУ ИМА КАТЕДРИ КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ДАДЕНИОТ РАСПОРЕД ИЛИ ПАК ТЕРМИНИТЕ НЕ ИМ ОДГОВАРААТ, СЛОБОДНО НЕКА СЕ ЈАВАТ ВО НАШЕТО СТУДИО ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ И ПРОМЕНА НА ТЕРМИНИ. 

ФОТО СТУДИО „МЕТЕОР” СЕ НАОЃА ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ, ВО ЗГРАДАТА НА АУТОМАКЕДОНИЈА, СПРОТИ СТАРА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА НА УЛ. „КИРИЛ И МЕТОДИЈ” БР.20 

РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ ПОНЕДЕЛНИК ДО САБОТА 10-16 ЧАСОТ 

ПОРАДИ НАСТАНАТАТА КОВИД 19 СИТУАЦИЈА ВЕ ЗАМОЛУВАМЕ ДА СИ ЗАКАЖЕТЕ ТЕРМИН ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ ЗА ДА ИЗБЕГНЕМЕ НЕПОТРЕБНИ ГУЖВИ И ПРЕПОКРИВАЊА НА ТЕРМИНИТЕ 

ТЕЛЕФОНИ ЗА ЗАКАЖУВАЊЕ НА ТЕРМИНИ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ 

02/ 3223-299 МЕТЕОР СТУДИО,   070/ 238-511 ИГОР,   071/212-603 АНЕТА 


